
2020 年 8 月 15 日 

 

名称変更のご案内  

 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 

  会長 竹花 康太郎   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会はこの度、一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会は２０２０年６月１４日

の社員総会を経て、下記の通り名称の変更を運びとなりました。登記も完了し改め

て正式に名称変更に至りましたのでご案内申し上げます。 

 また、２０２０年５月にご案内させていただきました通り、事務所の移転も併せてご

案内させていただきます。 

この様な厳しい状況ですが、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

何卒今後とも当協会の活動にご理解、ご協力御お願いいたします。 

敬具 

 

新名称  一般社団法人日本デフ陸上競技協会 

 

新住所  〒220-0051 

神奈川県横浜市西区中央 2 丁目 4-14 

     ラミアール・U 103号室 

電話 ： 045-620-9465 

FAX ： 045-620-9475 

 

※ 電話番号、FAX 番号も変更になりました。 

※ 新住所は２０２０年５月１日に変更しました。 

 

＜お問合せ＞ 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 事務局 

〒220-0051               

神奈川県横浜市西区中央 2丁目 4-14  

ラミアール・U 103号室   

TEL：045-620-9465 FAX：045-620-9475 

http://www.j-daa.or.jp/jdaa/   

メール ： office@j-daa.or.jp   


